



## Tingkær Holding ApS

Kratholmvej 51  
5260 Odense S  
CVR-nr. 33385560

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2022

---

**Leif Tingkær**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tingkær Holding ApS

Kratholmvej 51

5260 Odense S

CVR-nr.: 33385560

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Leif Tingkær

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 93 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Selskabets ene dattervirksomhed Tingkær Auktioner Kolding ApS afviklede i regnskabsåret 2020 sine aktiviteter og er således uden aktivitet på generalforsamlingstidspunktet. Dattervirksomheden har den seneste årrække haft negativ resultatudvikling.

For 2022 forventes et forbedret resultat på baggrund af forventninger om forbedret resultat i dattervirksomheden Tingkær Auktioner Odense ApS samt ved salg af ejendom i Tingkær Holding ApS.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>662.828</b>	<b>1.351.854</b>
Af- og nedskrivninger		(302.101)	(302.101)
<b>Driftsresultat</b>		<b>360.727</b>	<b>1.049.753</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(20.152)	(675.779)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.783	39.562
Andre finansielle indtægter		0	(550)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(20.800)	(11.500)
Andre finansielle omkostninger		(209.694)	(224.015)
<b>Resultat før skat</b>		<b>128.864</b>	<b>177.471</b>
Skat af årets resultat	1	(36.121)	(187.185)
<b>Årets resultat</b>		<b>92.743</b>	<b>(9.714)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(21.657)	(122.714)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>92.743</b>	<b>(9.714)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		13.810.990	14.113.091
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>13.810.990</b>	<b>14.113.091</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		403.532	423.684
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>403.532</b>	<b>423.684</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.214.522</b>	<b>14.536.775</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		770.948	1.004.534
Andre tilgodehavender		2.046	108.762
Periodeafgrænsningsposter		61.280	66.491
<b>Tilgodehavender</b>		<b>834.274</b>	<b>1.179.787</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>834.274</b>	<b>1.179.787</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.048.796</b>	<b>15.716.562</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.819.041	3.840.698
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.058.441</b>	<b>4.078.698</b>
Udskudt skat		942.000	914.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>942.000</b>	<b>914.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.237.598	7.873.001
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>7.237.598</b>	<b>7.873.001</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	649.703	645.000
Bankgæld		92.005	112.037
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.129.782	1.043.627
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	80.738
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.321	78.185
Anden gæld		924.827	878.328
Periodeafgrænsningsposter		9.119	12.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.810.757</b>	<b>2.850.863</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.048.355</b>	<b>10.723.864</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.048.796</b>	<b>15.716.562</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.840.698	113.000	4.078.698
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(21.657)	114.400	92.743
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.819.041</b>	<b>114.400</b>	<b>4.058.441</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	5.321	78.185
Ændring af udskudt skat	28.000	109.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.800	0
	<b>36.121</b>	<b>187.185</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	20.588.291
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.588.291</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.475.200)
Årets afskrivninger	(302.101)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.777.301)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.810.990</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.037.297
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.037.297</b>
Nedskrivninger primo	(6.613.613)
Andel af årets resultat	(20.152)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.633.765)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>403.532</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tingkær Auktioner Odense ApS	Odense	ApS	100
Tingkær Auktoiner Kolding ApS	Kolding	ApS	100

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	649.703	645.000	7.237.598	4.936.000
	<b>649.703</b>	<b>645.000</b>	<b>7.237.598</b>	<b>4.936.000</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.811 kr.

Til sikkerhed for selskabets og dattervirksomheders bankgæld er afgivet pant i ejendomme samt deponeret ejerpantebreve.
